CAIAQA I,UIIcIPAL DE

Pqccttubo
JIXITG EÂRAAVÁIçAR

lltoçÃo N* I I.t t.0frHJ§/?0?§, nE I t DE tyov[MBRo DE ?or§
Êxrno- Sra Presidenüe, da Câmara Municipal & pacatuba

rlAilÀRÀ üUHICIPÂI DE PACATI BA.G
M0çÁ0 PR0T0C0rADA

cÂmme uuxtctPAt DE PAcATUBA-cE

ePnoVloogMLU-L!-Lã-

Fábio Soares de Lima
2o Secretário

CAl'lARA

ranci

PACATUBA-CE

o

f,nyie MOÇÃO DE PAXÂBENS e sentrora,
D*uHy têit§ú pel* trrnrcurso do sru
aaiversário qur ocorrss no dia 0? de
nmeabro doaro es cursô.

Geral

Á Yereadora akixo firmú, no uso de suas atribuições legaiq consi&rando o dispo*o no
Regirento Interqro da C.âmara Municipl de Pacatuba, no artigo I I 1, §lo, alírea Àá, vem
atrave§ da preseate IrEQüERTMENTO, a serâpfeciado pelo Respei**vet pleruâriodesta
Augusa Envia MqÃO DE PARÀBÉN§ * renLora Ileniely úeo pe*o tmaccureo
do ser aniversárü,o qEe saffrru no die 07 ik aoyembro do ano eE c[nrc.

o pleito é dispmado dejustificativaprrrúr-re *w&pasoal

TeÍÍEüôâs qle,

Pedc deferimçrro,

rAÇO DA CÂâfiARÀ *IUNICIPAL IItr PÂCÂTUBA{a, aos I I # rpveiabm ds 2025,

R"Á^.'À,o ej,,--, 'g1-1-ê^
KÂSINÀ CORDtrIRO DÍ SO{JZÂ II(N'nIGLítr§- f,N§'trITMtrIRA

}'trR EÂINNÂIRr.QUE REf §TE

fiuÂ MÂrcff cÊ,sÁNTo DE ALMfroÂ xe §s, cglrrRo, PACÂTUM{E cEp: 61.8o1-205
FO?{E: {85) 3345-12845t8: $ríttâI-CMpÀCATt ÊÂ.CE-GOV.BR

€MÂlLrCÁâIAffA&{U}ltCtPALDEpÁ,CATUB@6ÀIAtt.Cg, E-ÀárÊ riSntUC|OHÂL COIúTATO8CMPÁCÂTUBA.CI.GOV.BR

eu, ,l9 ,.1! ,,flÇ.-